



## Lista de Casamento

codigo	qt	un	mercadoria	unitario	desc%	valor
7 891112 042209	1	UN	PANELA TRAMONTINA WOK PARIS 32CM P	209,80		209,80
7 891112 213814	1	UN	JG TRAMONTINA PANELA VERSALHE 6PCS	449,90		449,90
7 891112 221451	1	UN	JG TRAMONTINA PANELA TURIM PRETO 4	159,90		159,90
7 891116 112601	1	UN	JG TRAMONTINA CHURRASCO INOX CX MA	498,80		498,80
7 891658 904825	1	UN	KIT GERMER PETISCO QUADRAD PORCELA	176,80		176,80
7 891661 937476	2	UN	TOALHA BUDDEMEYER CANELADA BANHAO	69,80		139,60
7 891661 937483	2	UN	TOALHA BUDDEMEYER CANELADA ROSTO V	24,80		49,60
7 891661 937667	1	UN	PISO BUDDEMEYER LUXOR 48X80 CM VER	39,80		39,80
7 891691 196010	1	UN	BULE INVICTA VIENA BABY 400M L PRE	52,80		52,80
7 893220 110030	1	UN	GALHETEIRO FULL FIT PORCELANA 4PCS	124,80		124,80
7 893220 202353	1	UN	TRAVESSA FULL FIT OVAL PORCELANA 3	149,80		149,80
7 893220 202384	1	UN	TRAVESSA FULL FIT RETANGULAR 35,6	149,80		149,80
7 893220 216312	1	UN	BOMBONIERE FULL FIT VERSAILLES C P	59,80		59,80
7 893220 224454	1	UN	JG FULL FIT PETISQUEIRA 3 DIVISOES	139,80		139,80
7 893220 227073	1	UN	JG FULL FIT PORTA MANTIMENT REDOND	76,80		76,80
7 896195 005233	1	UN	JG LENCOL SCAVONE ISABELLA SMALL F	363,80		363,80
7 896195 005257	1	UN	JG LENCOL SCAVONE HELENA 200 FIOS	289,80		289,80
7 896195 005554	1	UN	COLCHA SCAVONE ISABELLA 3PCS QUEEN	486,80		486,80
7 896195 005561	1	UN	COLCHA SCAVONE GARDEN 200 FIOS QUE	434,80		434,80
7 896195 005585	1	UN	COLCHA SCAVONE FIORI 200 FIOS QUEE	434,80		434,80
7 896195 009996	1	UN	COLCHA SCAVONE PARIS 300 FIOS QUEE	556,80		556,80
7 896195 010459	1	UN	JG LENCOL SCAVONE QUEEN MICHEL AZU	293,80		293,80
7 896195 011739	1	UN	COLCHA SCAVONE DANIELA 300 FIO QUE	556,80		556,80
7 896195 013122	1	UN	JG LENCOL SCAVONE GARDEN APLIQUE B	324,80		324,80
7 896195 014235	1	UN	JG LENCOL SCAVONE POA AZUL BARRAD	549,80		549,80
7 896195 014396	1	UN	JG LENCOL SCAVONE QUEEN 200 FIOS F	363,80		363,80



## Lista de Casamento

7 896195 014495	1	UN JG LENCOL SCAVONE QUEEN 200 FIOS S	363,80	363,80
7 896195 014549	1	UN JG LENCOL SCAVONE ELISE C BARRADO	549,80	549,80
7 896403 736935	1	UN TABUA TRAMONTINA DELICATE DE COR T	48,80	48,80
7 896502 804382	1	UN BANDEJA BRINOX ATINA 37X23CM INOX.	89,80	89,80
7 896502 804559	1	UN RECHAUD BRINOX C/ASSADEIRA C/T AMP	425,80	425,80
7 896502 815449	1	UN QUEIJEIRA BRINOX C/TAMPA PETUNIA 1	49,90	49,90
7 896502 816019	1	UN ESCORREDOR BRINOX DE ARROZ LYON IN	181,80	181,80
7 896502 816835	1	UN CHALEIRA BRINOX C/ APITO 2,0L INOX	219,80	219,80
7 896502 819041	1	UN GALHETEIRO BRINOX PARMA 270ML 3PC	152,80	152,80
7 896502 819348	1	UN PORTA GUARDA BRINOX NAPO PARMA INO	52,80	52,80
7 896502 819645	1	UN SUPORTE BRINOX TALHERES DIVISO RIA	99,80	99,80
7 896502 820702	1	UN CEPO BRINOX VERONICA 06 PCS 2511/1	176,80	176,80
7 896502 829484	1	UN CONJ BRINOX PARA BOLO LYON 2 PÇS 2	124,80	124,80
7 896502 829514	1	UN CONJ BRINOX P/ SERVIR LYON 06 PÇS	329,80	329,80
7 896502 873173	1	UN PANELA BRINOX WOK MINT 3,55L C/TP/	182,80	182,80
7 896502 873753	1	UN PAELLERA BRINOX CHILLI PRATA 24 CM	147,80	147,80
7 896502 894291	1	UN ESCORREDOR BRINOX 12 PRATOS C/ LA	98,90	98,90
7 896502 899647	1	UN FAQUEIRO BRINOX BELLAGIO 90PÇS 510	398,80	398,80
7 898420 971863	1	UN JG MIMO UTENSILIOS GIRA TORIO 07 P	145,80	145,80
7 898588 373868	1	UN TAPETE VIZAPI HOMEMADE CASTOR 50X1	179,80	179,80
7 898603 019856	1	UN JG LENCOL SCAVONE QUEEN CALIFORNI	289,80	289,80
7 898618 046793	1	UN QUEIJEIRA MIMO INOX C TAMPA AC RIL	59,80	59,80
7 898618 049756	1	UN ESCORREDOR MIMO DE PRATOS ECOKI TC	143,80	143,80
7 899224 062337	1	UN COLCHA SCAVONE ONIX CAQUI 3PCS QUE	612,80	612,80
7 899616 000336	3	UN TAPETE ROZAC BOLINHA SORTIDO MICRO	39,90	119,70



## Lista de Casamento

7 899620 605435	1	UN ESCORREDOR YOI ALCA BAMBU 31X16CM	169,80	169,80
7 899620 614345	1	UN JG YOI XICARA CHA AZUL KLEIN 200ML	128,80	128,80
7 899620 614727	1	UN APARELHO YOI JANTAR ETNIC 30PCS 1	467,80	467,80
7 899620 614734	1	UN APARELHO YOI JANTAR FLORIAN 20PCS	305,80	305,80
7 899627 061296	1	UN PROTETOR KACYUMARA COLCHAO QUEEN I	143,80	143,80
7 899627 099459	1	UN COBERTOR KACYUMARA BLANKET 600 QUE	213,80	213,80
7 899995 406125	1	UN COLCHA FATEX QUEEN PELE NOME GA BE	309,90	309,90
7 908007 347209	1	UN EDREDON KACYUMARA INNOVI NAYARA QU	265,90	265,90
7 909202 203581	2	UN TRAVESSEIRO ALTENBURG ULTRACONFORT	109,80	219,60
7 909301 011483	1	UN ROUPAO BUDDMEYER STRIPES AZUL MAR	258,80	258,80
7 909301 121984	2	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHAO	69,80	139,60
7 909301 152476	1	UN ROUPAO BUDDMEYER URBAN ROSA MEDIO	235,80	235,80
7 909301 155316	2	UN TOALHA BUDDMEYER BANHAO BEGE ALG	98,80	197,60
7 909301 155323	2	UN TOALHA BUDDMEYER ROSTO BEGE ALG E	33,80	67,60
7 909301 224302	1	UN PISO BUDDMEYER LUXOR 48X80CM ROSA	39,80	39,80
7 909301 236282	1	UN PISO BUDDMEYER PREMIUM 48X85CM BE	43,80	43,80
7 909301 236497	2	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHAO	69,80	139,60
7 909301 236503	2	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA ROSTO R	24,80	49,60
7 909301 261062	1	UN TAPETE BUDDMEYER ALLURE BEGE CLA	52,80	52,80
8 591651 485275	1	UN JG FULL FIT TAÇA SOBREMESA CLAUDIA	97,80	97,80

---